

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtd e Cotada	Descot(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 311/2017 Licitação: 16/2017 - PR Data da Homologação: 13/09/2017									
Fornecedor: 8596 - LUIS KAMINSKI - ME									
1	05-03-0634	ALFINETE COLORIDO CABEÇA EM PLÁSTICO E PONTA DE METAL	bnw	CAX	10,000	0,0000	2,5000	25,00	Cancelado
2	05-02-0152	ALFINETE Nº 29.	bnw	CX	10,000	0,0000	4,9000	49,00	Cancelado
3	05-02-4514	APAGADOR QUADRO BRANCO COM SUPORTE PARA MARCADORES	bnw	UN	60,000	0,0000	5,5000	330,00	Cancelado
4	05-02-0107	APONTADOR C/ COLETOR DE PLÁSTICO AP 500S	cis	UN	10,000	0,0000	1,4500	14,50	Cancelado
5	05-02-4513	APONTADOR DE LAPIS EM MATERIAL PLÁSTICO RESISTENTE, SEM DEPO	cis	UN	20,000	0,0000	0,6800	13,60	Cancelado
7	05-03-9903	BASTÃO DE COLA SILICONE P/ PISTOLA COLA QUENTE - 7MMX30CM	rendicola	UN	60,000	0,0000	0,9000	54,00	Cancelado
8	05-03-9902	BASTÃO DE COLA SILICONE P/ PISTOLA COLA QUENTE - TAMANHO MIN	rendicola	UN	60,000	0,0000	0,5500	33,00	Cancelado
10	05-03-9905	BLOCO AUTO ADESIVO 38X50 COM 100 FLS	notefix	UN	30,000	0,0000	1,5000	45,00	Cancelado
11	05-03-9904	BLOCO AUTO ADESIVO 76X76 COM 100 FLS	notefix	UN	30,000	0,0000	2,5000	75,00	Cancelado
12	05-02-4434	BLOCO P/ RECIBO COM CANHOTO C/ 50 FLS	s.domingos	UN	30,000	0,0000	0,9000	27,00	Cancelado
13	05-02-4438	BOBINA EM PAPEL KRAFT COM 60 CM LARGURA	s.libano	UN	3,000	0,0000	57,0000	171,00	Cancelado
14	05-03-9906	BOBINA TERMO SENSIVEL SALMÃO 80MMX30M CX COM 30UN	tepel	UN	10,000	0,0000	79,0000	790,00	Cancelado
15	05-02-4440	BORRACHA BRANCA Nº 40 - CX. C/ 40 UN.	jocar	UN	6,000	0,0000	13,9000	83,40	Cancelado
16	05-03-0636	CAIXA PARA ARQUIVO MORTO EM PAPELÃO 130 mm X 244 mm X 360 mm	icli	UN	500,000	0,0000	1,7400	870,00	Cancelado
18	05-02-4448	CANETA MARCA TEXTO FLUORESCENTE AMARELA (CX. C/ 12)	bnw	CX	8,000	0,0000	14,9500	119,60	Cancelado
20	05-03-9907	CARIMBO NUMERADOR AUTOMATICO COM 4 DIGITOS	carimbras	UN	5,000	0,0000	16,6500	83,25	Cancelado
21	05-03-9915	CARTOLINA AZUL - FOLHA	vrmp	UN	50,000	0,0000	0,5300	26,50	Cancelado
22	05-03-9916	CARTOLINA BRANCA - FOLHA	vrmp	UN	50,000	0,0000	0,5300	26,50	Cancelado
23	05-03-9917	CARTOLINA PRETA - FOLHA	vrmp	UN	50,000	0,0000	0,7000	35,00	Cancelado
24	05-03-9918	CARTOLINA VERDE - FOLHA	vrmp	UN	50,000	0,0000	0,5300	26,50	Cancelado
26	05-03-0647	CLIPS DE METAL Nº 2 - CAIXA COM 500G	bnw	CAX	15,000	0,0000	9,5000	142,50	Cancelado
27	05-02-4455	CLIPS GALVANIZADO Nº 6/0 - 500gr	bnw	CX	6,000	0,0000	9,5000	57,00	Cancelado
28	05-03-9908	CLIPS GALVANIZADO Nº 2/0 - COLORIDO	bachi	UN	15,000	0,0000	16,8000	252,00	Cancelado
31	05-02-4460	COLA BRANCA LAVAVEL NÃO TÓXICA 90gr - cx c/ 12	maxu	CX	10,000	0,0000	18,0000	180,00	Cancelado
33	08-03-0010	COLA SUPER BONDER.	rendicola	UN	20,000	0,0000	5,0000	100,00	Cancelado
34	05-03-9910	COLCHETE LATONADO 60 FLS CX COM 72 UN	bachi	UN	10,000	0,0000	3,3000	33,00	Cancelado
36	05-02-4431	ELÁSTICO LATEX, ALTA RESISTENCIA, Nº 18 1KG	manuth	PCT	1,000	0,0000	24,8000	24,80	Cancelado
37	05-03-0704	ENVELOPE OURO 24 X 34 C/ 250 UNIDADES	scriy	CX	10,000	0,0000	62,0000	620,00	Cancelado

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2017 Licitação: 16/2017 - PR Data da Homologação: 13/09/2017									
Fornecedor: 8596 - LUÍS KAMINSKI - ME									
38	05-03-9911	ESTILETE - LAMINA EM AÇO INOX DE 18MM - CORPO TERMOPLASTICO	vmp	UN	10,000	0,0000	1,5000	15,00	Cancelado
39	05-03-0941	ETIQUETA ADESIVA A4 - CX 100 FOLHAS	colagril	CX	4,000	0,0000	35,0000	140,00	Cancelado
40	05-03-0661	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, BRANCA - A4 25,4 mm X 66,7 mm -	colagril	PCT	30,000	0,0000	4,3000	129,00	Cancelado
43	05-03-0664	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, BRANCA - TAM: 279,4 mm X 215,9 mm PC	colagril	PCT	30,000	0,0000	43,0000	1.290,00	Cancelado
44	05-03-0665	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, BRANCA - TAM: 34 mm X 65 mm PCT -100	colagril	PCT	30,000	0,0000	43,0000	1.290,00	Cancelado
45	05-03-0666	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, BRANCA - TAM: 66 mm X 115 mm	colagril	PCT	30,000	0,0000	43,0000	1.290,00	Cancelado
46	05-03-0667	ETIQUETA AUTO-ADESIVA, BRANCA - TAM: 98 mm X 138 mm	colagril	PCT	30,000	0,0000	43,0000	1.290,00	Cancelado
47	05-02-4498	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS EM FOLHA A4, 18 ETIQUETAS POR FOL	colagril	CX	5,000	0,0000	43,0000	215,00	Cancelado
48	05-02-4499	ETIQUETAS ADESIVAS BRANCAS EM FOLHA A4, 65 ETIQUETAS POR FOL	colagril	CX	5,000	0,0000	43,0000	215,00	Cancelado
49	05-03-9919	EVA AMARELO - FOLHA	dub flex	UN	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Cancelado
50	05-03-9920	EVA AZUL - FOLHA	dub flex	UN	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Cancelado
51	05-03-9921	EVA BRANCO - FOLHA	dub flex	UN	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Cancelado
52	05-03-9922	EVA PRETO - FOLHA	dub flex	UN	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Cancelado
53	05-03-9923	EVA VERDE - FOLHA	dub flex	UN	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Cancelado
54	05-03-9924	EVA VERMELHO - FOLHA	deb flex	UN	50,000	0,0000	1,3400	67,00	Cancelado
56	05-03-0672	FITA ADESIVA 12 MM X 50 M - COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO	adelbras	UN	100,000	0,0000	1,0000	100,00	Cancelado
57	05-03-9912	FITA ADESIVA 25MMX30M - COMPOSIÇÃO: FILME DE POLIPROPILENO C	adelbras	UN	100,000	0,0000	2,9000	290,00	Cancelado
59	05-03-9914	FITA ADESIVA 45MMX50M TRANSPARENTE	adelbras	UN	50,000	0,0000	2,1900	109,50	Cancelado
60	05-03-0674	FITA ADESIVA DUPLA FACE 15mm X 30mm	adelbras	UN	50,000	0,0000	5,1500	257,50	Cancelado
61	05-03-0942	FITA ADESIVA INCOLOR 45 X 50M	adelbras	UN	80,000	0,0000	2,1900	175,20	Cancelado
62	05-03-0944	FITA CREPE 18MM X 50	adelbras	UN	100,000	0,0000	2,7000	270,00	Cancelado
63	05-03-0401	FITA CREPE 50X50	adelbras	UN	100,000	0,0000	6,5000	650,00	Cancelado
66	05-03-0957	GRAMPEADEIRA GRANDE DE METAL	gramline	UN	2,000	0,0000	35,9000	71,80	Cancelado
67	05-03-0759	GRAMPEADOR ALICATE GRAMPO 26/6	gramline	UN	20,000	0,0000	29,8000	596,00	Cancelado
68	05-03-0677	GRAMPEADOR GRANDE PARA GRAMPPOS 26/6, CORPO METALICO	gramline	UN	50,000	0,0000	14,9000	745,00	Cancelado
69	05-03-0934	GRAMPEADOR MEDIO 26/6	gramline	UN	20,000	0,0000	9,9000	198,00	Cancelado
70	05-03-0504	GRAMPO COBREADO 26/6 CAIXA C/ 5000 UNIDADES.	bnw	UN	40,000	0,0000	3,7000	148,00	Cancelado

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med	Qtd Coteada	Descot(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2017 Licitação: 16/2017 - PR Data da Homologação: 13/09/2017									
Fornecedor: 8596 - LUIS KAMINSKI - ME									
71	05-03-0945	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6 CX COM 2500 UNIDADES	bachi	CX	10,000	0,0000	8,9000	89,00	Cancelado
73	05-03-9933	GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL, TRATAMENTO SUPERFICI	brw	UN	50,000	0,0000	3,7000	185,00	Cancelado
74	05-03-9934	GRAMPO TRILHO P/ PASTA PLASTICA 300 X 9 X 112MM = PCT C/ 50	delo	UN	50,000	0,0000	7,9000	395,00	Cancelado
76	11-02-0058	LAMINA ESTILETE LARGO EM AÇO 18MM CX COM 10 UNID	brw	UN	10,000	0,0000	2,5800	25,80	Cancelado
77	05-03-0056	LAPIS BORRACHA	faber	UNI	24,000	0,0000	2,5000	60,00	Cancelado
79	05-03-0682	LIVRO ATA COM 100 FOLHAS NUMERADAS, CAPA EM PAPELÃO 1040g/m ²	sao domingos	UN	10,000	0,0000	11,9500	119,50	Cancelado
80	05-03-0683	LIVRO ATA COM 50 FOLHAS NUMERADAS, CAPA EM PAPELÃO 1040 g/m ²	sao domingos	UN	10,000	0,0000	7,5000	75,00	Cancelado
81	05-03-0770	LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA - 104 FLS - 154x216mm	sao domingos	UNI	20,000	0,0000	7,4000	148,00	Cancelado
86	05-03-0408	PAPEL BOBINA KRAFT PARDO 60CM 10,5KG	s.libano	UN	5,000	0,0000	59,0000	295,00	Cancelado
93	05-02-4529	PAPEL CONTACT AMARELO - METRO	vulcan	UN	50,000	0,0000	5,2500	262,50	Cancelado
94	05-02-4530	PAPEL CONTACT AZUL - METRO	vulcan	UN	50,000	0,0000	5,2500	262,50	Cancelado
95	05-02-4531	PAPEL CONTACT CRISTAL - METRO	viniac	UN	50,000	0,0000	2,3600	118,00	Cancelado
96	05-02-4532	PAPEL CONTACT PRETO - METRO	vulcan	UN	50,000	0,0000	5,2500	262,50	Cancelado
97	05-02-4533	PAPEL CONTACT VERDE - METRO	vulcan	UN	50,000	0,0000	5,2500	262,50	Cancelado
99	05-02-4517	PAPEL CREPON - AMARELO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,7400	37,00	Cancelado
100	05-02-4518	PAPEL CREPON - AZUL - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,7400	37,00	Cancelado
101	05-02-4519	PAPEL CREPON - BRANCO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,7400	37,00	Cancelado
102	05-02-4520	PAPEL CREPON - PRETO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,7400	37,00	Cancelado
103	05-02-4521	PAPEL CREPON - VERMELHO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,7400	37,00	Cancelado
104	05-02-4522	PAPEL CREPON - VERDE - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,7400	37,00	Cancelado
106	05-03-9930	PAPEL SEDA AMARELO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Cancelado
107	05-03-9925	PAPEL SEDA AZUL - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Cancelado
108	05-03-9926	PAPEL SEDA BRANCO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Cancelado
109	05-03-9927	PAPEL SEDA PRETO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Cancelado
110	05-03-9928	PAPEL SEDA VERDE - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Cancelado
111	05-03-9929	PAPEL SEDA VERMELHO - FOLHA	vmp	UN	50,000	0,0000	0,1900	9,50	Cancelado
112	05-03-0689	PASTA A-Z LOMBO ESTREITO COM 4,5 CM - 28 cm X 34 cm	frama	UN	150,000	0,0000	8,0000	1.200,00	Cancelado
113	05-03-0690	PASTA A-Z LOMBO LARGO COM 7,5 CM - 28 cm X 34 cm	frama	UN	150,000	0,0000	8,0000	1.200,00	Cancelado
115	05-03-0544	PASTA EM PLÁSTICO, COM ELÁSTICO, 2 CM.	delo	UN	100,000	0,0000	2,5000	250,00	Cancelado

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un. Med.	Qtd. Cotada	Descio(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 31/2017 Licitação: 16/2017 - PR Data da Homologação: 13/09/2017									
Fornecedor: 8596 - LUIS KAMINSKI - ME									
116	05-03-0694	PASTA L PARA ORGANIZAÇÃO DE ARQUIVOS NEW LINE INCOLOR	dac	UN	200,000	0,0000	0,7300	146,00	Cancelado
117	05-03-0695	PASTA PLÁSTICA POLIONDA 3 CM, TAMANHO OFÍCIO, COM ELÁSTICO	polcart	UN	100,000	0,0000	3,2000	320,00	Cancelado
118	05-03-0696	PASTA PLÁSTICA POLIONDA 5 CM, TAMANHO OFÍCIO, COM ELÁSTICO	polcart	UN	100,000	0,0000	3,7000	370,00	Cancelado
119	05-03-9942	PASTA SANFONADA CRISTAL A4 31 DIVISÕES TRANSPARENTE 325X230M	dac	UN	10,000	0,0000	45,6000	456,00	Cancelado
120	05-03-9943	PASTA SANFONADA CRISTAL DUPLICATA 31 DIVISÕES 18,5X24X7CM	dac	UN	10,000	0,0000	32,8000	328,00	Cancelado
121	05-03-0075	PERCEVEJO, CAIXA COM 100 UNIDADES	payon	CAX	10,000	0,0000	2,0000	20,00	Cancelado
127	05-03-0786	PORTA CANETA, CLIPS E LEMBRETE	delo	UN	10,000	0,0000	8,0000	80,00	Cancelado
135	05-03-9952	TESOURA - LAMINA EM AÇO INOX E CABO POLIPROPILENO 20CM - FAB	brw	UN	20,000	0,0000	5,7000	114,00	Cancelado
Total do Fornecedor ----->					4.224,000			21.517,45	

União da Vitória, 13 de Setembro de 2017.